


商品特性と取引条件

商 品 名	オリオン コブックチップ チョコチュロス味							
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()		賞味期限/消費期限	賞味期限	8ヶ月	消費期限		
主原料産地 (漁獲場所等)	韓国		JAN コード (13桁もしくは8桁)	8801117694906				
内 容 量	80g		希望小売価格	税抜	¥250	税込(切捨) 税率	¥250	
1ケースあたり入数	12		保存温度帯	常温 ▼				
発注リードタイム	3日~7日		販売エリアの制限	○無 ●有→ 離島・沖縄、要相談				
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大	500	最小	10	ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	重量(%)	
					27.0	36.0	21.0	1.1
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input checked="" type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →							

ターゲット	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー (<input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能) <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	メインターゲットとなる10代から20代の男女及び30代から40代男女に。
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	おやつ及びおつまみとして。	
商品特徴	4層のチップの表面には甘いチョコ、その上から砂糖をトッピング、ほのかに香るシナモン。サクサクのチップにしみ込んだチョコ、絶妙な食感のおいしいスナック。	

商品写真



商品名: コブックチップ Choco-Churros Flavor味

名 称 菓子

原材料名 小麦粉、準チョコレート、食用植物油、チョコ入風味シースーティング(砂糖、バニリン、デキストロース、その他)、砂糖、ココアパウダー、ワッパ、食塩、小麦粉加工品、バターミルクパウダー、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)

内容量 80g

賞味期限 開封下段に記載

保存方法 高温多湿、直射日光を避けて常温で保存してください。

製造国名 韓国

輸入者 株式会社オリオン日本支社
東京都中央区日本橋本町3-3-6ワカビル7階
TEL: 03-6202-7579

栄養成分表示 (1袋 (80g) 当たり)

エネルギー 423kcal、たんぱく質 5g、脂肪 22g、炭水化物 52g、食塩相当量 0.6g

(推奨値) 


8 801117 694906

(現物の写真を写真撮影機で貼付)

アレルギー表示(特定原材料)
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input checked="" type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input checked="" type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド
備 考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)

■ 出展企業紹介

出展企業名	株式会社ハッピー食品		
年間売上高	2021年売上高 2,100百万円	従業員数 (社員〇名、パート〇名など)	社員52名 アルバイト82名
代表者氏名	晋 永麥		
メッセージ	日韓の架け橋になりたい。 私たちハッピー食品は、創業以来「日韓の友好と文化交流」をビジョンとし、現在の韓国文化定着に至るまでお客様が必須とする情報、商材をいち早く提供して参りました。 今後も尚一層、弊社業務の推進を通じて、日韓の架け橋となるべく邁進してゆく所存でございます。 皆様のご協力をお願い申し上げます。		
ホームページ	https://www.kankoku.co.jp		
会社所在地	〒 169-0072	東京都新宿区大久保1-16-15豊生堂ビル303	
工場等所在地	〒		
担当者	村田 洋	E-mail	murata@kankoku.co.jp
TEL	080-3398-4417	FAX	03-3208-0989

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

写真		
写真	写真	写真

■ 品質管理情報

商品検査の有無	○ 無 ○ 有→具体的に		
衛生管理への取組	生産・製造工程の管理		
	従業員の管理		
	施設設備の管理		
危機管理体制	担当者連絡先	担当者名または担当部署名	連絡先
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など		

■ 商品特性と取引条件

商 品 名	オリオン SUNチップス ホットスパイシー味							
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()		賞味期限/消費期限	賞味期限	8ヶ月	消費期限		
主原料産地 (漁獲場所等)	韓国		JAN コード (13桁もしくは8桁)	880117798505				
内 容 量	80g		希望小売価格	税抜	¥250	税込(切捨) 税率	¥250	
1ケースあたり入数	12		保存温度帯	常温 ▼				
発注リードタイム	3日~7日		販売エリアの制限	○無 ●有→ 離島・沖縄、要相談				
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大	200	最小	10	ケースサイズ(重量)			
					縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	重量(*g)		
					36.0	35.0	25.0	1.1
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input checked="" type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →							

タ ー ゲ ャ ッ ト	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能 () <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	メインターゲットとなる10代から20代の男女及び30代から40代男女に。
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	おやつ及びおつまみとして。	
商 品 特 徴	サンチップのサンは太陽のSUNをイメージに、原材料は穀物を使っています。歯ごたえのあるザクザクした食感と甘味のあるバゲット風味が特徴です。スパイシーな辛さをお楽しみください！	

■ 商品写真






(現物の写真) (写真で貼付)

アレルギー表示(特定原材料)
 ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かに、 <input checked="" type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input checked="" type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input checked="" type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド
備 考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)

■ 出展企業紹介

出 展 企 業 名	株式会社ハッピー食品		
年 間 売 上 高	2021年売上高 2,100百万円	従 業 員 数 (社員〇名、パート〇名など)	社員52名 アルバイト82名
代 表 者 氏 名	晋 永 斐		
メ ッ セ ー ジ	日韓の架け橋になりたい。 私たちハッピー食品は、創業以来「日韓の友好と文化交流」をビジョンとし、現在の韓国文化定着に至るまでお客様が必 要とする情報、商材をいち早く提供して参りました。 今後も尚一層、弊社業務の推進を通じて、日韓の架け橋となるべく邁進してゆく所存でございます。 皆様のご協力をお願い申し上げます。		
ホ ー ム ペ ー ジ	https://www.kankoku.co.jp		
会 社 所 在 地	〒	〒169-0072	東京都新宿区大久保1-16-15豊生堂ビル303
工 場 等 所 在 地	〒		
担 当 者	村 田 洋		E - m a i l murata@kankoku.co.jp
T E L	080-3398-4417		F A X 03-3208-0989

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

写 真		
写真	写真	写真

■ 品質管理情報

商品検査の有無	○ 無 ○ 有→具体的に		
衛生管理への取組	生産・製造工程の管理		
	従業員の管理		
	施設設備の管理		
危機管理体制	担当者連絡先	担当者名または担当部署名	連絡先
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など		

■ 商品特性と取引条件

商 品 名	オリオン SUNチップス ガーリックバケット味						
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()		賞味期限/消費期限	賞味期限	8ヶ月	消費期限	
主原料産地 (漁獲場所等)	韓国		JANコード (13桁もしくは8桁)	8801117681807			
内 容 量	80g		希望小売価格	税抜	¥250	税込(切捨) 税率	¥250
1ケースあたり入数	12		保存温度帯	常温 ▼			
発注リードタイム	3日~7日		販売エリアの制限	○無 ●有→ 離島・沖縄、要相談			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大	200	最小	10	ケースサイズ(重量)		縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸) / 重量(kg)
					36.0	35.0	25.0 / 1.1
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input checked="" type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

タ ー ゲ ャ ッ ト	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	メインターゲットとなる10代から20代の男女及び30代から40代男女に。
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	おやつ及びおつまみとして。	
商 品 特 徴	サンチップのサンは太陽のSunをイメージに、原材料は穀物を使っています。歯ごたえのあるザクザクした食感と甘味のあるバケット風味が特徴です。ガーリックトーストのような感覚が味わえます！	

■ 商品写真






(現物の写真) (貼付)

アレルギー表示(特定原材料)
 ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input checked="" type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かに、 <input checked="" type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input checked="" type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input checked="" type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド
備 考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)

■ 出展企業紹介

出展企業名	株式会社ハッピー食品		
年間売上高	2021年売上高 2,100百万円	従業員数 (社員〇名、パート〇名など)	社員52名 アルバイト82名
代表者氏名	晋 永麥		
メッセージ	日韓の架け橋になりたい。 私たちハッピー食品は、創業以来「日韓の友好と文化交流」をビジョンとし、現在の韓国文化定着に至るまでお客様が必須とする情報、商材をいち早く提供して参りました。 今後も尚一層、弊社業務の推進を通じて、日韓の架け橋となるべく邁進してゆく所存でございます。 皆様のご協力をお願い申し上げます。		
ホームページ	https://www.kankoku.co.jp		
会社所在地	〒 169-0072	東京都新宿区大久保1-16-15豊生堂ビル303	
工場等所在地	〒		
担当者	村田 洋	E - m a i l	murata@kankoku.co.jp
T E L	080-3398-4417	F A X	03-3208-0989

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

写真		
写真	写真	写真

■ 品質管理情報

商品検査の有無	○ 無 ○ 有→具体的に		
衛生管理への取組	生産・製造工程の管理		
	従業員の管理		
	施設設備の管理		
危機管理体制	担当者連絡先	担当者名または担当部署名	連絡先
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など		